

از گوشه و کنار ایران

مصدوم شدن استاندار مرکزی در سانحه رانندگی



تصادف خودروی حامل استاندار مرکزی در سانحه کمرپندی اراک منجر به مصدوم و بستری شدن استاندار در بیمارستان شد. بهنام نظری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری مرکزی گفت: صبح شنبه سوم آذر، مهدی زندیه‌ویکیلی استاندار مرکزی برای بازدید از مناطق حاشیهای شهر اراک رفته بود که در محدوده شهرک ولیعصر در کمرپندی جنوبی این شهر، یک خودروی پژو ۲۰۵ از مسیر منحرف شد و با سرعت زیاد به خودروی سوزوکی حامل استاندار برخورد کرد. در این حادثه استاندار از ناحیه کتف دچار آسیب دیدگی و در رفتگی شده و یکی از مهره‌های کمری نیز جابه‌جا شده که به بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) شهر اراک منتقل شد. یکی از همراهان وی نیز در این حادثه مجروح شد. نظری بیان کرد: اقدامات درمانی لازم بنا به تشخیص کادر درمان انجام شد و حال استاندار مساعد است. بر اساس بررسی‌های کارشناسان پلیس راهور، علت تصادف تغییر مسیر ناگهانی خودروی پژو عنوان شده است که منجر به برخورد با خودروی استاندار شد. در پی بروز این حادثه، دکتر محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور در تماس تلفنی با مهدی زندیه‌ویکیلی جویای حال او شد.

قتل عام خانوادگی برای انتقام خون برادر

مرد جوان که برادرش دو ماه قبل به قتل رسیده بود به قصد انتقام، ۳ عضو خانواده قاتل را کشت.

سرهنگ نوروز شریعتی، فرمانده انتظامی شهرستان هلیلان گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از روستاهای شهرستان از توابع شهرستان هلیلان که مهر امسال رخ داده بود، برادر مقتول به قصد انتقام، اقدام به قتل ۳ نفر از اعضای خانواده قاتل کرد. با پیگیری و دستور ویژه فرمانده انتظامی و اعزام و حضور عوامل انتظامی و پلیس آگاهی استان در محل و نیز حضور میدانی فرماندار و رئیس شورای آهای شهرستان و معتمدان و بزرگان منطقه، امنیت در محل برقرار شد و عوامل پلیس آگاهی به صورت ویژه در حال تلاش برای دستگیری قاتل که پس از وقوع قتل از محل متواری شده است، هستند.

عملیات ویژه پلیس ایرانشهر برای دستگیری ۳ شرور

۳ شرور مسلح که با ایجاد ناامنی و اخلاق در نظم و امنیت موجب شکایت بسیاری از شهروندان شده بودند در ایرانشهر دستگیر شدند. علیرضا دلبری، جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در بیان جزئیات این خبر اظهار کرد: به دنبال گزارش شراکت‌های مجرمانه ۳ شرور در شهرستان ایرانشهر و بروز نارضایتی‌های شهروندان، موضوع با تشکیل پرونده به صورت ویژه در دستورکار پلیس قرار گرفت. پلیس ایرانشهر با تقویت اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های تخصصی خود موفق به شناسایی یک خودروی پژو پارس سفید شد و پس از هماهنگی‌های لازم در اقدامی غافلگیرانه ۳ متهم به شراکت را که قصد فرار داشتند، دستگیر و یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه مهمات جنگی از آنان کشف و ضبط کردند. متهمان با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

۲ کشته در تصادف هولناک جاده انزلی

انحراف به چپ خودروی پژو پارس در جاده انزلی منجر به تصادف شدید با یک خودروی سمند و مرگ ۲ نفر شد. سرهنگ بهروز خانیور، رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا، درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۳۵ دقیقه باامداد شنبه در محدوده سه‌راهی شفقارود، واقع در محور انزلی به رضوانشهر یک مورد تصادف منجر به فوت به پلیس راهور گزارش شد. بررسی‌های اولیه نشان داد، یک دستگاه سواری پژو که از جنوب به شمال جاده انزلی به رضوانشهر در حرکت بود، به دلیل بی‌توجهی به جلو و انحراف به سمت چپ، با یک دستگاه سواری سمند که از روبه‌رو می‌آمد شش‌تد برخورد کرده و هر دو خودرو واژگون شدند. در این حادثه راننده ۲۶ ساله پژو پارس و دیگر سرنشین آن، در دم جان باختند و همچنین ۳ سرنشین خودروی سمند نیز مصدوم و به بیمارستان شهید بهشتی انزلی منتقل شدند. علت اصلی این حادثه در دست بررسی است.

دستگیری قاتل زن جوان به ۴۸ ساعت نکشید

همزمان با کشف جسد زن جوان در زنجان، قاتل وی در کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر شد. سرهنگ محمدعلی آدینه‌لو، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان زنجان، گفت: با وصول گزارش پاسگاه بوغداکندی مبنی بر کشف جسد زنی حدوداً ۴۰ ساله در حاشیه شهرستان دندی، محدوده روستای فلی کندی، عوامل به محل اعزام و با انجام تحقیقات میدانی متوجه وقوع قتل شدند. از آنجا که مقتول اهل و ساکن زنجان نبوده و هویت غریبومی داشت، مأموران تحقیقات گسترده خود را برای دستگیری قاتل در خارج از استان زنجان آغاز کرده و در ادامه به سرنخ ارتباطی قتل با مردی میانسال رسیدند و با شناسایی این شخص در یکی از استان‌های همجوار وی را دستگیر کردند و برای انجام تحقیقات پلیسی به مقر پلیس آگاهی ارجاع دادند. متهم انگیزه خود را اختلافات قبلی با مقتول بیان کرد و با تکمیل تحقیقات روانه زندان شد.

حوادث جهان

کلاهبرداری عجیب استریم ۱۳ ساله



کلاهبرداری ۱۳ ساله دلاری استریم جوان در حوزه ارز دیجیتال خیرساز شد. به گزارش زومیت، یک استریم ۱۳ ساله میم کوئینی به نام کوانت (Quant) طراحی کرد و جامعه ارزهای دیجیتال پس از کلاهبرداری او از سرمایه‌گذاران، متوجه شد.

این نوجوان پس از وایرال شدن پستی در پلتفرم ایکس به شهرت رسید. در این پست، تصویر یک گوشی برای نمایش سود منتشر شد و در آن نوشته شده بود: «قبل از مدرسه دو هزار دلار به جیب زدم.» پس از راه‌اندازی توکن Quant در لایو استریم، سرمایه‌گذاری‌ها به سرعت به این ارز دیجیتال سرازیر شد؛ اما سازنده توکن به‌طور ناگهانی سرمایه خود را از میم کوئین بیرون کشید و شرایط خیلی پیچیده شد. اعضای جامعه ارزهای دیجیتال به‌دنبال راه‌هایی برای انتقام‌گیری از استریم ۱۳ ساله بودند، بنابراین آنها شروع به تزریق پول بیشتر به توکن Quant کردند که اگر نوجوان به دارایی خود دست نمی‌زد، سهم او را به بیش از ۱ میلیون دلار می‌رساند. هویت و خانواده، نام، آدرس و مدرسه این استریم فاش و در فضای اینترنت به‌اشتراک گذاشته شد.

گروه حوادث - مرضیه همایونی / پسر محکوم به قصاص که چهار بار از پای چوبه دار برگشته بود، وقتی موفق به جلب رضایت اولیای دم شد دو ماه بعد از آزادی تصادف کرد و دچار ضایعه مغزی شد.

به گزارش «ایران»، این پسر جوان مهر سال ۹۸ در جریان درگیری با پسری افغانستانی در شیراز وی را به قتل رسانده بود. متهم که در زمان قتل ۱۸ ساله بود بعد از دستگیری گفت: دیلم که گرفتم در سوپرمارکتی مشغول به کار شدم. یک روز برادر مقتول برای خرید به سوپرمارکت آمد، اما قفسه‌ها را به هم ریخت و من به او اعتراض کردم. درگیری که بالا گرفت، او سوتیج مونسوسیکلت‌ها برداشت و من هم ضربه‌ای به دستش زدم تا سوتیج را بگیرم. دست او در این ماجرا زخمی شد و از من شکایت کرد.

قتل ناخواسته

متهم ادامه داد: با شکایت او دادگاه مرا محکوم به پرداخت دیه کرد، من برای گرفتن رضایت خیلی تلاش کردم اما بی‌فایده بود. روز حادثه تصمیم گرفتم با شاکی صحبت کنم تا شاید رضایت دهد، اما مقتول و برادرش به من حمله و فحاشی کردند و همولایتی‌های‌شان نیز به کمک

سرنوشت عجیب زندانی محکوم به مرگ که بخشیده شد



مجازات مرگ رهایی یافت و سال گذشته برگه بخشش او از سوی اولیای دم امضا شد. پسر جوان این بار از جنبه عمومی جرم بار دیگر پای میز محاکمه رفت و با توجه به رفتار خوب در زندان و ابزار پشیمانی از جنایت، قضات حکم ۵ سال زندان با احتساب ایام بازداشت صادر کردند و سرانجام خرداد امسال وی از زندان آزاد شد. اما هنوز دو ماه از آزادی او نگذشته بود که حادثه تلخی برای او رقم خورد. پسر جوان هنگامی که سوار بر موتورسیکلت بود با یک خودرو تصادف کرد و به کما رفت. او دو ماه در وضعیت وخیمی بود تا اینکه از کما خارج شد اما پزشکان تأیید کردند که وی دچار ضایعه مغزی شده است. مادر وی در این رابطه گفت: هر بار که پسرم پای چوبه دار می‌رفت، من می‌مردم و زنده می‌شدم. روزهای سختی بود زمانی که اولیای دم رضایت دادند تمام زندگی‌ام را فروختم البته چند بازیگر نیز برای گرفتن رضایت و جمع‌آوری مبلغ دیه به

ما کمک کردند. وقتی دیه را پرداخت کردیم، حس می‌کردم خدا دوباره این بچه را به من داده است و خیلی خوشحال بودم. با خودم می‌گفتم روزهای سخت تمام شده است. پسرم که از زندان آزاد شد شبانه‌روی کار می‌کرد تا کمک خرج ما باشد. او از صبح تا شب در میدان میوه و تره‌بار کار می‌کرد و شب‌ها هم با موتور مسافرش می‌کرد. اما یک شب با خودروی پژو ۴۰۵ تصادف و راننده از محل فرار کرد. نه کسی شماره پلاک خودروی فراری را برداشته بود و نه دوربینی بود. وقتی پسرم را به بیمارستان منتقل کردند برای لختانی

زن جوان به اتهام معاونت در قتل پسرخاله‌اش محاکمه شد

گروه حوادث - کاربان علمدهی / زن جوانی که در پرونده قتل پسرخاله‌اش از اتهام معاونت در قتل تبرئه شده بود با نظر قضات دیوان عالی کشور بار دیگر در شعبه هم‌عرض محاکمه شد. به گزارش «ایران»، فروردین سال ۱۴۰۱ خبر فوت مرد جوانی در تصادف با یک نیسان به پلیس اعلام شد. با شروع تحقیقات مشخص شد راننده نیسان به عمد مرد جوان را زیر گرفته و کشته است. با شناسایی راننده نیسان آبی مشخص شد وی همسر موقت دخترخاله مقتول است. متهم در بازجویی‌ها گفت: همسرم با پسرخاله‌اش اختلاف داشت. چند روز قبل او از من خواست تا پسرخاله‌اش را بکنم و من هم با ماشین به او زدم. پس از اعتراف متهم همسر او نیز بازداشت شد اما ادعا کرد نقشی در قتل پسرخاله‌اش نداشته است. با تکمیل تحقیقات برای مرد جوان به اتهام قتل عمد و برای همسرش به اتهام معاونت در جنایت کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه همسر مقتول به عنوان قسیم دو فرزند صغیرش درخواست قصاص کرد. سپس راننده نیسان به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام قتل عمدی مدعی شد تصادف غیرعمد و ناخواسته بوده است. بعد از دفاعیات متهم، همسرش مریم به جایگاه رفت و گفت: اختلاف من و مقتول به این خاطر بود که او پشت سرم حرف‌های نامربوط زده بود. او با شوهر سابقم رابطه داشت و به خانه فساد شوهر سابقم می‌رفت و آنجا مواد مخدر مصرف می‌کرد. او ماجرای ازدواج موقت مرا به همه گفته بود و من نمی‌خواستم بستگانم این موضوع را بدانند. قاضی از مریم پرسید: همسرت ادعا می‌کند که شما از او خواسته بودی تا پسرخاله‌ات را بکشد. متهم جواب داد: من اصلاً در جریان ماجرا نبودم. مادرم موضوع تصادف را تلفنی به من گفت من هم به همسرم تلفن زدم که او گفت من او را زیر گرفته‌ام. در پایان جلسه قضات برای صدور رای وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده مرد جوان را به قصاص محکوم کردند. اما مریم از اتهامش تبرئه شد. حکم صادره در دیوان

عالی کشور تحت بررسی قرار گرفت و قضات دیوان حکم قصاص را تأیید کردند. اما حکم تبرئه مریم شکسته شد و مقرر شد تا وی بار دیگر در شعبه ۵ (هم‌عرض) به اتهام معاونت در قتل پای میز محاکمه بایستد.

دومین جلسه محاکمه

در این جلسه مریم در تشریح جزئیات زندگی‌اش گفت: من با پسرخاله‌ام و همسرش که او هم دخترخاله‌ام بود هیچ ارتباطی نداشتم و ۱۵ سال بود آنها رانندیده بودم. ولی هر بار که شوهر سابقم با من تماس می‌گرفت می‌گفت پسرخاله‌ات پشت سرم حرف‌های نامربوط می‌زند. من از شنیدن حرف‌های او عصبانی شدم. به همین خاطر با زن مقتول تماس گرفتم و گلابه کردم. شب وقتی شوهرم از سرکار آمد و دید ناراحتم پیگیر ماجرا شد و من هم موضوع را برایش تعریف کردم. او هم گفت با پسرخاله‌ام صحبت می‌کند و بعد هم از خانه بیرون رفت. من اصلاً در ماجرای قتل او اطلاع نداشتم و اتهام معاونت در قتل را قبول ندارم. با پایان دفاعیات متهم، قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

مدیر عامل «طراوت نوین»

۲۷ هزار شاکی دارد

مجاور، در فضای مجازی اقدام به انجام کارهای عام‌المنفعه در مؤسسه خیریه کرد. وی از این طریق اعتماد افراد زیادی را جلب و مبادرت به عقد قرارداد با مردم برای تحویل خودرو با قیمت کمتر از بازار کرد اما در مرحله بعد با انعقاد قرارداد‌های مشارکت در خرید و فروش خودرو، مفاربه و مسکن فعالیت شرکت مذکور را از حوزه خودرو خارج کرد به نحوی که طبق گزارش‌های ضابطین خاص، تنها ۴ درصد از مشتریان به صورت واقعی خودرو تحویل گرفتند و قرارداد بسیاری از مشتریان بدون تحویل خودرو بوده و در قبال تحویل اسامال سود دریافت کرده‌اند یا در انتظار دریافت سود هستند.

نماینده دادستان در این پرونده مصادیقی از حبف و میل اموال مردم در این پرونده را انجام هزینه‌های جانبی و غیرضروری اعلام کرد و گفت: خرید طلاهای لوکس از تهران، سفر خانوادگی به بهترین برج‌های دومی، انجام هزینه‌های اضافی برای کارخانجات، اعزام کارکنان و خانواده‌هایشان به سفر و خرید چندین دستگاه گوشی از موارد هزینه‌های غیرضروری در این پرونده است. جلسه دوم این دادگاه، روز چهارشنبه هفتم آذرماه برگزار خواهد شد.

گروه حوادث / نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده کثیرالشاکی شرکت «رضایت خودرو طراوت نوین» در دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلاکگران در نظام اقتصادی کشور برگزار شد.

بر اساس گزارش دادگستری استان قزوین، بیش از ۲۷ هزار شکایت در قوه قضائیه برای این پرونده به ثبت رسیده است و بر این اساس، مطالبات شاکیان آن رقمی حدود ۴۲ هزار میلیارد تومان است. صبح شنبه سوم آذر دادگاه علنی متهمان پرونده «طراوت نوین» موسوم به غفاری در قزوین با حضور نمایندگان سرمایه‌گذاران، وکلای سرمایه‌گذاران و همچنین ۲۸ متهم این پرونده در سالن اجتماعات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قزوین برگزار شد. همچنین از اولین ساعات صبح شنبه ۳ هزار نفر از سرمایه‌گذاران در این شرکت از اقصی نقاط کشور در محوطه بیرونی محل برگزاری دادگاه تجمع کرده بودند. متهم ردیف اول پرونده که وی را به عنوان مدیرعامل شرکت خودرو «طراوت نوین» می‌شناسند، در سال ۱۳۹۸ مبادرت به تشکیل شرکت مورد نظر کرده و با تشکیل یک شبکه از اعضای خانواده و بستگان خود و همچنین افراد دیگر تحت عنوان بازاریاب، با انجام تبلیغات گسترده در استان قزوین و سایر استان‌های